CC1N7230de
11.01.2010
Building Technologies
HVAC Products
 7230
 Mittelwächter-
anschlusstechnik
AGM...

Building Technologies  CC1N7230de
HVAC Products  11.01.2010
Bestellangaben
Stecksockel für Dichtekontrollgerät LDU...
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM11
- mit M16-Gewinde ²) AGM11.1
Stecksockel für Feuerungsautomat LAL...
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM410490500
- mit M16-Gewinde ²) AGM13.1
Stecksockel für Feuerungsautomat LFL...
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM410490550
- mit M16-Gewinde ²) AGM14.1
Stecksockel für Feuerungsautomat LGI16..., wird ab Werk mit Drahtbrücke «J» ausge-
liefert
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM15
- mit M16-Gewinde ²) AGM15.1
Stecksockel für Feuerungsautomat LOK16...
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM16
- mit M16-Gewinde ²) AGM16.1
Stecksockel für Feuerungsautomat LGK16...
- mit Pg11-Gewinde ¹) AGM17
- mit M16-Gewinde ²) AGM17.1
¹) Im Stecksockel gekennzeichnet durch Nr. 9029, siehe «Maßbild»
²) Im Stecksockel gekennzeichnet durch Nr. 9683, siehe «Maßbild»
5/7
Building Technologies  CC1N7230de